
Label Name Link zur website Link zum Shop was findest du dort - in Stichworten

Margit Klammer https://www.glasveredlung-margit-klammer.de/ Gläser aller Art mit Gravuren, personalisierbar

orangewood https://orangewood.de/ https://www.etsy.com/de/shop/orangewoodDE Kerzenhalter, Vasen, Bretter für die Küche, Kartenhalter, Regalleisten aus Holz

Lebendiges Holz https://www.lebendiges-holz.de/ https://www.etsy.com/de/shop/LebendigesHolzShop Magnete, Ohrhänger, Stiftehalter, Weihnachtsdeko aus Holz

Jolg https://www.jolg.de/ Lampen, Regale, Uhren, Übertöpfe, viele Produkte sind restaurierte alte Fundstücke

Christians Holzladen https://www.christians-holzladen.de/ https://www.etsy.com/de/shop/ChristiansHolzladen Posterleisten, Kindermöbel, Büroartikel aus Holz

Blumen-Wiese https://www.blumen-wiese.de/ Geschenkideen aus Holz - mit Vase, etc.

verartet https://www.verartet.de/ https://www.etsy.com/de/shop/verArtet Kunstdrucke, Karten, Papeterie, Auftragsarbeiten

Rebecca Roeder https://www.rebeccaroeder.com/ https://www.etsy.com/de/shop/RebeccaRoederIllu Karten, Poster, Papeterie, sehr viele personalisierbare Produkte

Katja Rub https://katja-rub.de/ https://www.etsy.com/de/shop/KatjaRub Karten, Papeterie, Poster, Notizblöcke, Kalender, Briefpapier, Linoldruck

lilies berlin https://www.lilies-berlin.com/ https://www.etsy.com/de/shop/LiliesBerlin selbstgebundene Notizbücher, Karten, Kalender, Papeterie

iloveyoulaugh https://mitherzundheinrich.de/ https://www.etsy.com/de/shop/Iloveyoulaugh Drucke, Karten, Notizen, Briefpapier, Papeterie

buntfleck https://www.buntfleck-shop.de/ https://www.etsy.com/de/shop/buntfleck Papeterie, Poster, Drucke, Aufkleber, Karten

Kathrins Papier https://www.kathrinspapier.de/ https://www.etsy.com/de/shop/kathrinspapier Karten, Geschenkpapier, Papeterie

rotberta https://www.rotberta.com/ https://www.etsy.com/de/shop/Rotberta Gutscheinhefte, Rebooks, Karten

blattwerkstatt https://blattwerkstatt.eu/ https://shop.blattwerkstatt.eu/ Kalender, Karten, Notizen, Poster, Papeterie, individualisierbare Geschenke

annimi https://annimi.de/ https://www.etsy.com/de/shop/Annimii Taschenmonster und Illustration

tellme berlin https://www.tellme.berlin/ https://www.etsy.com/de/shop/tellmeberlin kleine Kissen, Postkarten, Turnbeutel, Aufnäher, Emailletassen

Atelier Fuchs und Reh https://www.etsy.com/de/shop/Regenpanda Mobiles, Haarspangenhalter, Anstecker aus Filz und Stoff

Teddy Manufaktur https://www.teddymanufaktur.com/ handgemachte Teddys und Spieluhren 

kotenkram https://www.kotenkram.com/shop/ https://www.etsy.com/de/shop/Kotenkram Schnullerketten, Greiflinge, Kuscheltiere, Tücher, Körnerkissen

LunaSoaps https://soaps.at/ handgemachte Seife und Kosmetik

grete manufaktur https://www.etsy.com/de/shop/GreteManufaktur handgemachte Seife

machwerkerei https://www.machwerkerei.de/ https://www.etsy.com/de/shop/MachWerkerei Bio-Bienenwachstücher

der kleine Sperling https://www.etsy.com/de/shop/DerkleineSperling fertige und personalisierbare Stempel

el fuchs art https://www.elfuchsart.de/ https://www.etsy.com/de/shop/ELfuchsArt filigraner Schmuck aus Draht

Lederstube https://www.etsy.com/de/shop/Lederstube Gürtel aller Art aus Leder mit festen und variablen Schnallen
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